EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240119/0001-02   - CONTRATO Nº
202403040002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0602.02-24-DECM- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ - CONTRATADA(O).....: MACK COMERCIO DE
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
NO  PERÍMETRO  URBANO  DE  FORTALEZA/CE,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE. - VALOR TOTAL: R$
21.595,00  (vinte  e  um  mil,  quinhentos  e  noventa  e  cinco  reais)   -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -  Funcionamento do
Legislativo Municipal,  R$ 21.595,00 no elemento de despesa 33903001:
Material  de  Consumo,  Combustíveis  e  Lubrificantes  Automotivos;  -
VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 04 de março de 2024

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com